

报价明细表

序号	名称	品牌	数量	单价（元）	合计（元）
1	电力电缆	河北一力 NH-YJV22-0.6-1-4*120+1*70	172.00	536.51	92279.72
2	电力电缆	河北一力 NH-YJV22-0.6-1-4*25+1*16	202.00	121.30	24502.60
3	电力电缆	河北一力 NH-YJV22-0.6-1-4*35+1*16	170.00	158.29	26909.30
4	电力电缆	工牛电缆 ZR-YJV22-0.6-1-4*185+1*95	331.00	787.88	260788.28
5	电力电缆	工牛电缆 ZR-YJV22-0.6-1-4*95+1*50	119.00	404.94	48187.86
6	/	/	/	/	/
7	/	/	/	/	/
8	/	/	/	/	/
9	/	/	/	/	/
...	/	/	/	/	/
总合计			452667.76 元		

1、此表应根据采购内容列明全部投标内容，表中“金额总合计”应与开标一览表
表中“投标报价”保持一致。

2、供应商可以根据项目实际情况对此表进行补充完善。